
Câmara Municipal de Matelândia

Estado: PARANÁ

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Exercício: 2023

PERÍODO DE 01/03/2023 a 31/03/2023

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Nº Processo Tipo Licitação Nº Licitação Valor Acum Mês Acum Ano

1101 01/03/2023
GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO
EM SERVIÇOS L 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 1.344,28 1.344,28 385.400,70

1102 01/03/2023
GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO
EM SERVIÇOS L 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 1.646,97 2.991,25 387.047,67

1103 01/03/2023 ICAP INST DE CAPACITACAO E PESQUISA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 1.167,25 4.158,50 388.214,92

1104 03/03/2023 COPEL - CIA PARAN.DE ENERGIA ELETRICA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 1.071,73 5.230,23 389.286,65

1105 03/03/2023 CIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 195,63 5.425,86 389.482,28

1106 03/03/2023 VIAR TECNOLOGIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 99,00 5.524,86 389.581,28

1107 03/03/2023 ACAMOP - ASSOC.DE CAM.MUNIC.OESTE PR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 586,50 6.111,36 390.167,78

1108 03/03/2023 OI S.A. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 177,21 6.288,57 390.344,99

1109 03/03/2023 OI S.A. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 174,67 6.463,24 390.519,66

1110 03/03/2023 SEM FRONTEIRAS AGENCIA DE VIAGENS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.33.00.00 Processo dispensa 7.879,14 14.342,38 398.398,80

1111 07/03/2023 FERNANDA FRANÇOIS PITTOL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 350,00 14.692,38 398.748,80

1112 09/03/2023 JC SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 1.240,00 15.932,38 399.988,80

1113 09/03/2023 ANDREA SANDI ZANESCO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 18.733,78 402.790,20

1114 09/03/2023 MARENILCE APARECIDA MEZZOMO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 21.535,18 405.591,60

1115 09/03/2023 CLEITON CAMILO PECATTI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 3.501,75 25.036,93 409.093,35

1116 09/03/2023 JEFERSON LUIZ JOHAN 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 3.501,75 28.538,68 412.595,10

1117 09/03/2023 PAULO CEZAR GOMES 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 3.501,75 32.040,43 416.096,85

1118 10/03/2023 BANCO DO BRASIL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 11,50 32.051,93 416.108,35

1119 10/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 34.853,33 418.909,75

1120 10/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 550,00 35.403,33 419.459,75

1121 10/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 100,00 35.503,33 419.559,75

1122 13/03/2023
GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO
EM SERVIÇOS L 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 28,74 35.532,07 419.588,49

1123 14/03/2023 ICAP INST DE CAPACITACAO E PESQUISA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 3.501,75 39.033,82 423.090,24

1124 14/03/2023
MATCEU MONITORAMENTO ELETRONICO
LTDA. ME 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 120,00 39.153,82 423.210,24

1125 17/03/2023 R3 MORAIS SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 605,51 39.759,33 423.815,75
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1126 17/03/2023 R3 MORAIS SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 727,15 40.486,48 424.542,90

1127 17/03/2023 FAVERO SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 281,22 40.767,70 424.824,12

1128 17/03/2023 FAVERO SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 224,00 40.991,70 425.048,12

1129 20/03/2023 MATELANDIA COM IMP EXP DE FERR LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 124,00 41.115,70 425.172,12

1130 22/03/2023 MADOG ENGENHARIA CIVIL LTDA. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 2.947,00 44.062,70 428.119,12

1131 28/03/2023 CELIA NASCIMENTO KAJMIRSKI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 3.543,24 47.605,94 431.662,36

1132 28/03/2023 CELIA NASCIMENTO KAJMIRSKI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 Processo dispensa 321,00 47.926,94 431.983,36

1133 28/03/2023 CESAR MASSAO TAKAHASHI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 13.130,55 61.057,49 445.113,91

1134 28/03/2023 CESAR MASSAO TAKAHASHI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 Processo dispensa 321,00 61.378,49 445.434,91

1135 28/03/2023 ROSINEIA GONCALVES ULBRICH 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 3.801,72 65.180,21 449.236,63

1136 28/03/2023 ROSINEIA GONCALVES ULBRICH 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 Processo dispensa 321,00 65.501,21 449.557,63

1137 28/03/2023 SILVIA COLOMBO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 8.486,33 73.987,54 458.043,96

1138 28/03/2023 SILVIA COLOMBO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 Processo dispensa 321,00 74.308,54 458.364,96

1139 28/03/2023 SIRLEY DE FATIMA DOMINGOS 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 19.674,22 93.982,76 478.039,18

1140 28/03/2023 SIRLEY DE FATIMA DOMINGOS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 Processo dispensa 321,00 94.303,76 478.360,18

1141 28/03/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 7.276,00 101.579,76 485.636,18

1142 28/03/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 Processo dispensa 321,00 101.900,76 485.957,18

1143 28/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 7.626,56 109.527,32 493.583,74

1144 28/03/2023 CLEITON CAMILO PECATTI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 115.582,40 499.638,82

1145 28/03/2023 PATRICIA LAURINDO TORTORA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 121.637,48 505.693,90

1146 28/03/2023 STELA GABOARDI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 127.692,56 511.748,98

1147 28/03/2023 ZULMIR RINALDI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 133.747,64 517.804,06

1148 28/03/2023 ANDREA SANDI ZANESCO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 139.802,72 523.859,14

1149 28/03/2023 JEFERSON LUIZ JOHAN 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 145.857,80 529.914,22

1150 28/03/2023 JUSSARA SCARPARO DE OLIVEIRA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 151.912,88 535.969,30
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1151 28/03/2023 MARENILCE APARECIDA MEZZOMO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 157.967,96 542.024,38

1152 28/03/2023 PAULO CEZAR GOMES 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 164.023,04 548.079,46

1153 28/03/2023 SERGIO LUIZ ARGENTE 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 170.078,12 554.134,54

1154 28/03/2023 TOP PRINT SOLUCOES EM IMPRESSORAS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 94,29 170.172,41 554.228,83

1155 28/03/2023 BANCO DO BRASIL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 11,50 170.183,91 554.240,33

1156 29/03/2023 RICARDO FRANCOIA VARGAS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 360,00 170.543,91 554.600,33

1157 29/03/2023
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 Processo dispensa 6.687,83 177.231,74 561.288,16

1158 29/03/2023
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 Processo dispensa 1.527,96 178.759,70 562.816,12

1159 29/03/2023
PREVIMAT FUNDO MUNICIPAL DE PREV DO
MUNICIPIO DE M 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 Processo dispensa 5.787,45 184.547,15 568.603,57

1160 29/03/2023
PREVIMAT FUNDO MUNICIPAL DE PREV DO
MUNICIPIO DE M 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 Processo dispensa 5.326,53 189.873,68 573.930,10

1161 30/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 192.675,08 576.731,50

1162 30/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 550,00 193.225,08 577.281,50

1163 30/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 100,00 193.325,08 577.381,50

1164 30/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 196.126,48 580.182,90

1165 30/03/2023 JUSSARA SCARPARO DE OLIVEIRA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 198.927,88 582.984,30

1166 30/03/2023 STELA GABOARDI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 201.729,28 585.785,70

1167 30/03/2023 ZULMIR RINALDI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 204.530,68 588.587,10

1168 30/03/2023 CLEITON CAMILO PECATTI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 207.332,08 591.388,50

1169 30/03/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.101,05 209.433,13 593.489,55

1170 30/03/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 550,00 209.983,13 594.039,55

1171 30/03/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 100,00 210.083,13 594.139,55

1172 30/03/2023 MARENILCE APARECIDA MEZZOMO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Processo dispensa 2.801,40 212.884,53 596.940,95

1173 30/03/2023 BANCO DO BRASIL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 92,00 212.976,53 597.032,95

1174 31/03/2023
GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO
EM SERVIÇOS L 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 853,00 213.829,53 597.885,95
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196 09/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 109,87 109,87 120,17

197 09/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 5,50 115,37 125,67

1121 30/03/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 5,50 120,87 131,17

TOTAL EMPENHADO:

213.708,66

213.829,53

TOTAL GERAL:

120,87
TOTAL ANULADO:

Comentários:

-

18/07/2023 - 13:49:43
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